
UCHWAŁA NR XVII/203/12
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz zwolnień od tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) Rada 
Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów na terenie Gminy Namysłów. 

§ 2. 1. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 45,00 zł od każdego psa. 

2. Dla osoby, która weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego, opłatę pobiera się 
w połowie stawki określonej w ust. 1. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2, jest płatna bez wezwania, w terminie do dnia 15 maja roku 
podatkowego lub w ciągu 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa. 

§ 4. 1. Od opłaty od posiadania psów zwalnia się psy: 

1) samotnych emerytów i rencistów, których jedynym źródłem utrzymania jest renta lub emerytura; 

2) emerytów i rencistów mających na utrzymaniu osoby nieposiadające własnego źródła dochodu. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje od jednego psa w danym gospodarstwie 
domowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/230/08 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 11 grudnia 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów oraz zwolnień od 
opłaty od posiadania psów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 11C90738-DE29-4CE1-8696-26297EAB0BE8. Podpisany




